
   

11.05.2017 18:27:37 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-79.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.05.2017  № 79 

пгт Даровской  

О присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» 

На основании решения Даровской районной Думы Кировской области 

от 05.09.2008 № 238 «Об утверждении Положения о присвоении звания «По-

четный гражданин Даровского района» в новой редакции» (с изменениями, 

внесенными решением Даровской районной Думы Кировской области          

от 26.02.2010 № 432), решения комиссии по присвоению звания «Почетный 

гражданин Даровского района» от 04.05.2017 № 01 Даровская районная Дума 

Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Даровского района»: 

1.1. Плюсниной Лидии Федотовне, ветерану труда, за большой личный 

вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения. 

1.2. Шмаковой Римме Федоровне, ветерану труда, за успехи, достигну-

тые в развитии сельского хозяйства, и большой вклад в экономику Даровско-

го района.  

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Даровской 

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


